contratação de empresa para 

prestação de serviços de Clínica Médica em Ambulatórios 
(plantões médicos) a serem realizados nas dependências 
do Centro de Saúde de Valentim Gentil

Objeto do Aditivo: Acréscimo contratual de 5,37% 
sobre o total do contrato

Valor total R$. 5.200,00 (Cinco mil e duzentos reais)

Assinatura: 23/11/2020

Fundamento: Artigo 65, Parágrafo primeiro, da Lei 
8.666/93.

Ratificação: As demais cláusulas do contrato em 
referência permanecem inalteradas e são pelo presente 
Termo Aditivo, ratificadas.

Concursos Públicos / Processos Seletivos Convocação